
 

UCHWAŁA Nr 20/VI/2011 
RADY GMINY ŻABIA WOLA 
z dnia  29 marca 2011 roku 

 
zmieniająca  nazwy ulic w miejscowościach Józefina i Żabia Wola 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(jednolity test: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1  

 

W uchwale nr IX/38/85 Gminnej Rady Narodowej w Żabiej Woli z dnia 17 grudnia 1985 roku w 

sprawie nadania nazw ulic w §2 – piąta linijka od góry ulicę równoległą do trasy Żabia Wola - Kaleo 

nazwę ulicy J. Chełmooskiego – zmienia się na  „ul. Chełmooskiego”. 

 

§ 2 

 

W uchwale nr XVI/77/87 Gminnej Rady Narodowej w Żabiej Woli  z dnia 26 marca 1987 roku w 

sprawie nadania nazw ulicom, w załączniku  Nr 2 do uchwały nadającym nazwy ulicom w Żabiej Woli : 

1) W punkcie 7 nazwę ulicy Ślaskiego Jana  - ulica stanowiąca przedłużenie ul. Chełmooskiego w 

kierunku południowym, zmienia się na  „ul. Ślaskiego”  

2) W załączniku Nr 2 do uchwały nadającym nawy ulicom we wsi Józefina /dawniej Wycinki 

Osowskie/ w punkcie 3 – drogę prostopadłą do ulicy Mazowieckiej biegnącą przy szkole 

nazwaną Władysława Gałązki zmienia  się na „ul. Gałązki”. 

 

§ 3  

Szczegółowe położenie ulic określają mapy ewidencyjne wsi stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

 

 



 

§5 

 

Uchwałę należy wywiesid na tablicy ogłoszeo Urzędu Gminy, sołectwa wsi Józefina, sołectwa wsi 

Żabia Wola, doręczyd do Urzędu Poczty, Komisariatu Policji, Pogotowia Ratunkowego, Pogotowia 

Gazowego i Ewidencji Ludności. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego (załączniki do niniejszej uchwały nie podlegają publikacji w Dzienniku). 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Mirosław Bieganowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
do UCHWAŁY NR 20/VI/2011 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 
z dnia 29 marca 2011 roku 

 
 

Ustalone nazwy ulic w Józefinie /poprzednio w Wycinkach Osowskich/ jak też Żabiej Woli na 

podstawie podjętych uchwał przez Gminną Radę Narodową w Żabiej Woli w roku 1985 i 1987 nie 

zyskały uznania i nadal w obrocie administracyjnym szeroko pojętym używano nazw jako ulice ul. 

Chełmooskiego, ul. Ślaskiego  i ul. Gałązki. 

Z uwagi na zaistniały stan faktyczny, który był powszechnie używany, ponieważ społecznośd 

lokalna nie akceptowała innego nazewnictwa ulic, dalsze utrzymywanie stanu prawnego sprzecznego 

z zapotrzebowaniem mieszkaoców byłoby społecznie nieuzasadnione.  

Zmiana nazw ulic nie spowoduje żadnych skutków finansowych, bowiem  w dowodach 

osobistych i innych dokumentach ewidencyjnych w tym z zasobu  działalności gospodarczej, adresy 

mieszkaoców  pokrywają się z dokonaną aktualnie  przez Radę Gminy zmianą nazw ulic.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


